
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.13.2022. 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), 
art. 222 ust. 4, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), 
Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, w tym 
rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 26.315,-zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5EC9AA-5E31-47F8-8B2F-15AF57949BC5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 666 221,00 2 641 221,00 2 497 136,00 1 773 781,00 723 355,00 0,00 144 085,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 315,00 26 315,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 18 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 692 536,00 2 667 536,00 2 505 136,00 1 773 781,00 731 355,00 0,00 162 400,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

81 085,00 81 085,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 30 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 315,00 26 315,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 18 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 400,00 107 400,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 950,00 119 950,00 119 950,00 0,00 119 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 315,00 -26 315,00 -26 315,00 0,00 -26 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 635,00 93 635,00 93 635,00 0,00 93 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 950,00 119 950,00 119 950,00 0,00 119 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 315,00 -26 315,00 -26 315,00 0,00 -26 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 635,00 93 635,00 93 635,00 0,00 93 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 549,00 1 351 117,00 1 319 267,00 61 085,26 1 258 181,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 18 432,00 18 432,00

-4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00

1 369 549,00 1 346 812,00 1 314 962,00 61 085,26 1 253 876,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 22 737,00 22 737,00

771 000,00 771 000,00 771 000,00 58 901,00 712 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 305,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00

771 000,00 766 695,00 766 695,00 58 901,00 707 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00

24 976 069,94 15 197 902,94 9 867 170,94 5 662 393,79 4 204 777,15 2 254 600,00 3 033 132,00 0,00 43 000,00 9 778 167,00 9 778 167,00

-30 620,00 -30 620,00 -30 620,00 0,00 -30 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 620,00 26 315,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 18 315,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00

24 976 069,94 15 193 597,94 9 844 550,94 5 662 393,79 4 182 157,15 2 254 600,00 3 051 447,00 0,00 43 000,00 9 782 472,00 9 782 472,00po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik do zarządzenia Nr or.0050.13.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 9 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F5EC9AA-5E31-47F8-8B2F-15AF57949BC5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

